
QUESTION ET RÉPONSE NO. 2 
 

APPEL D'OFFRES K1A50-13-9013 
 
Question 1: 
 
Je me demandais s’il y avait un maximum nombre de pages ou un nombre de 
pages suggéré pour l’entièreté de la soumission? 
 
Réponse à la question 1 : 
 
Il n’y a pas de maximum nombre de pages ou un nombre de pages suggéré.  
 


